
Krajský soud v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem 50  

tel. 477 047 111, mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, ISDS: phgaba8 

 

 

Spr 192/2016 

 

Dodatek č. 1 

 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2016 

 

Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 4900/2015 ze dne 7. 12. 2015 se mění a 

doplňuje takto: 

 

I. Správní úsek 

S účinností od 15.1.2016 se zřizuje  

nové soudní oddělení 41 

- agenda A: rozhodování o zajištění cizince, o prodloužení doby trvání zajištění cizince, 

o nepropuštění ze zajištění 

- agenda Az: rozhodování o zajištění žadatele o udělení mezinárodní ochrany, o 

prodloužení doby trvání zajištění žadatele o udělení mezinárodní ochrany 

samosoudce: Mgr. Gabriela Vršanská 

 

zástupce:       JUDr. Petr Černý, Ph.D. 

                      Mgr. Václav Trajer 

 

vyšší soudní úřednice: Miroslava Svitáková 

zástup: Mgr. Jakub Kroupa 

 

vedoucí kanceláře: Jitka Richtrová 

zapisovatelky: Iva Tovarová 

                        Gabriela Zlatová 

 

 

II. Pobočka v Liberci 

Trestní úsek 

JUDr. Zdeňka Mitošinková  - od 15.1.2016 odvolán příkaz k zastupování funkce 

předsedy senátu, Mgr. František Jahůdka – od 15.1.2016 příkaz předsedy KS 

k zastupování funkce předsedy senátu. 

 

soudní oddělení 31 : obsazení soudního oddělení od 15.1.2016 

zastupující předseda senátu:  1. zástup : vzájemný 

                                               2. zástup: Mgr. Jiří Malinovský 

3. zástup : Mgr. František Jahůdka 

 

přidělování nápadu:    bod 1)-7) beze změny 

bod 8) každá 1. věc nápadu 

 

 

soudní oddělení 55 : obsazení soudního oddělení od 15.1.2016 

předseda senátu:  Mgr. Jiří Malinovský 

Mgr. František Jahůdka 

soudci:                        JUDr. Zdeňka Mitošinková 



Spr 192/2016 

2 

 

zastupující předseda senátu:  1. zástup : vzájemný 

                                               2. zástup: Mgr. František Boštík 

3. zástup : Mgr. Gabriela Pudilová 

zastupující soudci:                 beze změny 

 

přidělování nápadu:    bod 1)-7) beze změny 

bod 8) každá 2. věc nápadu 

 

Mgr. Pavel Pachner – od 1.1.2016 pověřen zastupováním funkce předsedy senátu 

 

 

 

Občanskoprávní úsek 

 

V období od 15.1.2016 do 14.2.2016 (včetně) se zastavuje nápad nových věcí soudkyni JUDr. 

Andree Milichovské (senát 35Co)  

 

přidělování nápadu v období od 15.1.2016 do 14.2.2016 (včetně) 

soudní odd. 29 – beze změn 

soudní odd. 30 – beze změn 

soudní odd. 35 – nápad pod body 1/,2/  :  v každém prvním kole nápadu každá 8. až 9. věc, 

v každém druhém kole nápadu každá 8. věc 

nápad pod bodem 3/ beze změny 

soudní odd. 36 – nápad pod body 1/,2/  :  v každém prvním kole nápadu každá 10. až 12. věc, 

v každém druhém kole nápadu každá 9. až 11. věc 

soudní odd. 83 – nápad pod body 1/,2/ :  

- v každém prvním kole nápadu každá 13. až 14. věc, v každém druhém 

kole nápadu každá 12. až 13. věc  - předseda senátu Mgr. Ondřej 

Plšek 

- v každém prvním kole nápadu každá 15. až 16. věc, v každém druhém 

kole nápadu každá 14. až 15. věc -  předseda senátu Mgr. Michal 

Marek 
 

 

Obchodní úsek 

  

Soudní odd. 38 

přidělování věcí :  bod 2) nápadu zní : 

Rozhodování  

- o návrzích na vydání předběžného opatření dle § 74 o. s. ř., soudní smíry, nejasná 

podání (Nc) - každá 1. věc nápadu 

- o podaných podnětech ke zrušení obchodních korporací a nařízení jejich likvidace 

(Nc) - každá 1. věc nápadu 

- o návrzích na zajištění důkazu (Nc) - každá 1. věc nápadu 

- o návrzích na ustanovení znalce podle zák. č. č. 125/2008 Sb. – každá 1. věc nápadu 

 

 

 



Spr 192/2016 

3 

Soudní odd. 39  

přidělování věcí : bod 1) nápadu zní : 

Rozhodování  

- o návrzích na vydání předběžného opatření dle § 74 o. s. ř., soudní smíry, nejasná 

podání (Nc) - každá 2. věc nápadu 

- o podaných podnětech ke zrušení obchodních korporací a nařízení jejich likvidace 

(Nc) - každá 2. věc nápadu 

- o návrzích na zajištění důkazu (Nc) - každá 2. věc nápadu 

- o návrzích na ustanovení znalce podle zák. č. č. 125/2008 Sb. – každá 2. věc nápadu 

 

Veronika Bajzíková – nástup ke krajskému soudu od 1.1.2016. Bude vykonávat pracovní 

činnosti soudní tajemnice na insolvenčním úseku (soudní odd. 57). 

 

 

 

Komentář 

pracoviště pobočky v Liberci: 

 
bod H. se doplňuje od bod d), který zní takto :  V období od 15.1.2016 do 14.2.2016 (včetně) se zastavuje 

nápad nových věcí soudkyni JUDr. Andree Milichovské (senát 35Co) 

 

bod I. se doplňuje a zní takto :  
I. Vyšší soudní úředník zařazený rozvrhem práce společně v týmech č. 6,7,8,9 (tj. v týmech působících na obchodním 
úseku pobočky v soudních odděleních 37,38,39,62) vykonává v řízeních probíhajících v těchto odděleních, a to v 
souladu s ust. § 4 odst. 2 zák. č. 121/2008 Sb. a § 1 instrukce č. 505/2001-Org. tyto úkony: 
- Bez pověření samosoudce : 

- úkony spojené s kontrolou návrhu na zahájení řízení vč. výzvy k odstranění vad podání, rozhodování v žádostech  
o osvobození od soudních poplatků   

- úkony spojené s rozhodování a proplácením tlumočného, znalečného a svědečného, rozhodování   o zálohách 
na náklady důkazů 

- úkony soudu I. stupně v odvolacím řízení a dovolacím řízení (doručení odvolání protistraně, výzvy  k odstranění vad 
odvolání a dovolání, rozhodování o soudních poplatcích vč. zastavení řízení pro nezaplacení poplatku) 

- úkony při rozhodování o jistotách složených ve věcech předběžného opatření 
- poplatková kontrola spisů 
- úkony VSÚ dle § 11 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě CEPR 
- rozhodování formou platebního rozkazu (el. platebního rozkazu včetně výzvy dle § 114b) o.s.ř.) 

 
- Na základě pověření a dle pokynu samosoudce v souladu s § 5 zák. č. 121/2008 Sb. tyto jednotlivé úkony :  

- příprava konceptů rozhodnutí ve věci záloh a odměn likvidátorů 
- příprava konceptů rozhodnutí o procesním nástupnictví a přerušení (pokračování v řízení) řízení v intencích § 107, 

§107a, § 109-111 a o.s.ř., 
- příprava konceptů rozhodnutí o ustanovení opatrovníka účastníku řízení, o přibrání účastníka do řízení, o ustanovení 

znalce 
- příprava konceptu usnesení o zastavení řízení dle § 104, §107/5 o.s.ř., § 111 o.s.ř. 
- příprava zprávy podle § 104a o.s.ř. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 14.01.2016 

 

 

Mgr. Luboš Dörfl v.r. 

předseda krajského soudu 

 

 

  Za správnost vyhotovení 

Kamila Pastorková 


